
Sm|ouva o dí|o
čís|ďlQl2o19

sm|ouva uravřená d|€ Ust. zákona č.89/2012 sb., obč"nského ákoniku, vp|atném zněnÍ

1. smluvní stranv

středníško|a infoÍmatikY, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace
síd|o: čjchnova 982l23' 624 oo Brno
zastoupená statutárním zástupcem lng' o|gou Hó|z|ovou
|č: oo38o385, DlČ| czoo38o385
dá|ejen obiednate|, popř. účastn|k sm|ouvy, sm|uvní strana

a

Jaros|av Péšák
opá|kova 10.635 00 Brno
Ba n kovní spojení| Komerční banka, 04893oo227 /oLoo
|č: 6652726!, D|Č cz5so7372234
dá|e jen zhotovite|, popř. účastnÍk smlouvy,sm|uvnístrana

2. Předmět a rozsah sm|ouvy

2'1. zhotoviteI se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést opravu havárie
požáÍních hydrantů v areá|u střední ško|y informatikv, poštovnictví a finančnictví
Brno, eichnova 23 v rozsahu dIe při|ožené cenové nabídky, jakož i předat dok|ady,
které se k provedené opravě vztahují. objednate| se 2avazuje převzít předmět
5m|ouvy, kteni sp|ňuje podmínky d|e nábidky 2hotovite|e _ při|oha č. 1 a zavazuje se
zap|atit cenu d|e této sm|ouw'

2.3.

2.4.

Provedením se rozumí dodávka, provedení, předání a odevzdání předmětu 5mIouvy
V ujednaném množství, jakosti a provedení.

Zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude reaIizováno v rozsahu, kvalitě a s parametry,
stanovenýmj touto sm|ouvoÚ á s p|atnou |e8is|ativou české repub|iky. zhotovite|
předá objednateli doklady potřebné k převzetía užívání předmětu smlouvv'

Účastníci sm|ouvy berou na Vědomí, že objednate| sé stane V|astníkem předmétu
sm|ouvv okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škody na předmětu smIouvy dojde okamžikem jeho přev2etím objednatelem'

3. Termín a místo plnění

3'1. zhotoviteI předá předmět smIouvy objednateIi nejpoŽději do 31' prosince 2019'

stránka 1z 4



3.2. Místem p|něníje areá|školy na uIicjČichnova982/23,624Ň Brno, Jihomoravský kraj.

4. Průběžná kontřo|a

4.1. objednate| má právo v průběhu provádění dí|a provádět průběžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění dí|a.

5. Cena
5.1. Výše sjednané ceny

za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ceIkové Výšii

c.ena bez DPH 1s6.88q50,. Kč
(slovyI jednostoosmdesátšesttislcosmsetosmdesátkorunapadesáthá|éřů)

5.2. Obsah ceny
5.2.1. cena je oběma smluvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením

9 2 zákona č.526/7990 sb., v p|atném znění o cénách, Ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje Veškeré náklady a risk zhotovite|e.

5.2.2' D|e 9 92a zákona 23412004 sb. v p|atném znéní, je povinen Výši daně dopInit a
přiznat plátce, pro kteréhoje p|nění uskutečněno.

5.2.3' zhotovite| nemá práVo domáhat 5e zuíšení sjednané ceny z dúVodtj chyb
V nabídce.

5.3. Podmínky pro změnu ceny
5.3'1. sjednaná cena je cénou konečnou a nejvýše přípustnou.

6. P|atební podmínky

6'1' objednateIneposkytujezá|ohu.

6.2. Faktura bude Wstavena po předání a převzetí předmětu sm|ouw. Podmínkou
pro úhradu fakturyje předánía převzetí bezvadného předmětu sm|ouvy.

5'3. FaktuÍovány budou skutečně použité komponenty, montážní ce|ky a provedené
prace.

6.4, objednate| se zavazuje uhradlt fakturu zhotovite|i nejpozději do 14 dnů ode dne
následujícího po dni doručení faktury.

6'5. Náležitosti daňových dokladů {faktur)
Faktury zhotovite|e musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

. identifikační údaje objednateIe včetně D|Č,

s|ránka 2 z 4



- identifikačníúdajezhotovitele,
- název akce: ,,oprava havá.ié požárních hydrantů,,
- popis obsahU účetního dok|adu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečněnízdanitelnéhopInění,
- V}išiceny,
. podpis odpovědné osoby zhotoviteIe,
. pří|ohu _ předávací protoko|.

6'6. Termín spInění povinnosti Žaplatit
Peněžitý záVazek (dluh) objednate|e se považuje za sp|něný V den, kdy je dlužná
částka připsána na účet Žhotovite|e.

7' záruka

Záruční doba se stanovíV dé|ce trVání 12 měsíců.

8' odpovědnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sth|ouW na tomto z,iištěny
vady, má objednatel právo upIatnit Vůči zhotoviteIi nárokv v souIadu s ust' zákona
č. 89/2012 sb., občan5ký zákoník, v pIatnem znéní'

9. závěrečná ustanovení

9'1. obě sm|uvní strany shodně pÍoh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že byla uzavřena po V2á]emném projednání pod|e jejich pravé a svobodné
Vů|e, určitě, Vážně a srozumitelně, niko|iv V tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek.

9.2. změny a dop|ňky této sm|ouvY Ize činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.

9.3. obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získají
při činhosti pod|e této smIouvY, ani práva a závazky z této smIouvy plynoucí třetím
subjektům, nad rámec svých povinností'

9.4. Ve věcech touto smlouvou Výs|ovně neupravených se bude tento smluvníVztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpi5ú, zejména občanským 2ákoníkem
a předpisy souvise,iícími.

9.5. JakýkoIiV spor V2nik|ý z této 5m|ouVY, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
sm|uvními stranami, bude rozhodnut k tomu Věcně příslušným soudem, přičemž
soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody smluvních stran
soud určený pod|e síd|a objednatele.

9.6. sm|ouva nab}i\r'á p|atnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou sm|uvních
stran a Účinnosti dnem WVěšeníV re8istru smIuV.

9.7. smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s p|atností ori8iná|u. objednate|
a zhotovitel obdrží jedno Whotovení.

9.8. smIuvní strany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouvou předpok|ádané
(např' změny odpovědných osob, návrh na změny sm|ouw, odstoupeníod smlouvy,

stránka 3 z 4



9.9.

různé \^ýzvy k p|nění či p|acéní) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány Výhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou V záh|aví tóto smlouw. Nebude.|i
na této adrese zási|ka úspěšně doručena či převzata druhou sm|uvnÍ stranou
nebo nebude-|i tato zási|ka Vyzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní |icence
zási|ku vrátízpět, bude za úspěšné doručení, se Všemi práVními důs|edky, považoVán
třetí den ode dne prokaŽate|ného odes|ání zásilky.
zhotovite| je povinen spo|upůsobit při Výkonu finanční kontroly prováděné
V souvisIostis úhradou zbožínebo služeb z Veřejných výda,iů, tj. zhotovite|je povinen
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených or8ánů a Vytvořit kontro|ním orgánrim podmínky
k provedení kontro|y vztahující se k předmétu dí|a a poskytnout,|im součinnost

č. 1cenová nabídkaPří|ohy:

V Brně dne 1 středniŠka a ío|ma| y'
JarosIav Pešák

- VooolNsTAL{TÉ:r: ý'
NE'\,ab/Á /n3f & .|
riomc;.1",. . 

'
pošlowicllí'a Í nanón cNi BŤno'

nu objednatele
olga - statutá rn í zástu pce

n.
/1 (-\

za stráhu zhotovite|e //. >-)
.laros|av Pešák //.qÝ/

stránka 4 z 4



Pří|oha 1

odÚr|bI
Etlcdn| šlo|. |níorm.u|ry' po|{ovn|cM. ín.n!n|ctv|
&nq pÍ|ipčYkovÉ o'!EnlŽ'c.
ólchnM o62n 3
0zo0 Bím

Ě.rBaBas
o|Č: czo036o3t5

O'a6g3llttZ27 l 0í0o I
IBAN| CZ62 01 O0 0000 00Oa 8930 02t7

C.ny j&! Mddy b.z t"H

rdr'phn m.l.it| @ó.l2J
funl' prDdu ť'1 ý 'ffi/lr'lx vý*t
B*j. 'qEň. .jz 'r a.'Ťň
lM.ž 'ofu.hý .} Ir knoÁ.,'x fo&tr ýál

clu(El t,! 610,90

výI.o'H c.|lm

0'@ í..!'!o

0,oo tL,ao,lo

Psc.b|Eld|Úd'ddÍl

!86 880'50 Kčc6|kom k úhřrdě:

Příloha 1, str. 1


